PODER LEGISLATIVO
      CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA

  Rua Maripá, nº 892 – CEP: 85.930-299 – Nova Santa Rosa/PR – Fone: (45) 3253-1383

www.camaransr.pr.gov.br – e-mail: camaransr@novasantarosa.pr.gov.br
p. 1

Ofício nº. 018/2025/GPRS
Nova Santa Rosa (PR), 27 de novembro de 2025.

Aos Cuidados,
Equipe Diretiva
Hospital Bom Pastor de Nova Santa Rosa/Pr

Eu, Amauri Ladwig, na qualidade de Presidente da Câmara
Municipal de Nova Santa Rosa regularmente inscrita no CNPJ/MF sob nº 77.816.247/0001-
05, com sede à Rua Maripá, nº 892, CEP: 85.930-299, venho por meio deste ofício,
CONVIDAR os membros da Diretoria do Hospital Bom Pastor, para uma reunião a ser levada
efeito no dia 03 de dezembro do corrente ano, quarta-feira, às 19 horas, nas dependências
da Câmara Municipal.

O encontro tem por finalidade tratar assuntos de interesse do

hospital.

Certos da atenção, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AMAURI LADWIG
Presidente da Câmara Municipal

		2025-11-27T11:11:59-0300
	AMAURI LADWIG:84728540944